平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 売上高は、急速な景気後退の影響等を受けて前回予想を下回る見込みですが、一方損益面では、高付加価値製品の売
上比率のアップとコスト削減の徹底等の収益改善に努めましたことなどによって、営業利益、経常利益、当期純利益のいず
れも前回予想を上回る見通しとなることから、連結・個別とも業績予想を修正いたします。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成21年4月23日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 水口 征之
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,160 1,910 1,830 120 2.28
今回発表予想(B) 29,919 2,129 1,997 282 5.39
増減額(B-A) △241 219 167 162
増減率(%) △0.8 11.5 9.1 135.0
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期） 24,644 2,437 2,169 1,294 23.56

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,030 1,630 1,380 150 2.85
今回発表予想(B) 21,923 1,758 1,499 208 3.98
増減額(B-A) △107 128 119 58
増減率(%) △0.5 7.9 8.6 38.7
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

20,241 2,131 1,498 763 13.89